Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 4
имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

от 9 сентября 2020 г.                                                                                  №133 - ОД

О назначении лиц ответственных за проведение ВПР, КДР и НИКО

в 2020-2021 учебном году

В целях развития системы оценки качества образования, повышения
эффективности системы управления качеством образования п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Ткачук Л.А. ответственной за проведение мероприятий по
оценке качества подготовки обучающихся.

2. Для обеспечения получения работ определить компьютер, находящийся в
кабинете заместителя директора Ткачук Л.А., имеющий устойчивое подключение
к сети Интернет и возможность входа в систему «Личный кабинет».

3. Разрешить доступ к файлам с материалами работ заместителям директора
Ткачук Л.А., Каликиной О.В., Довженко Н.В., Кене С.А. для передачи
организаторам в аудитории при проведении работ.

4.Возложить персональную ответственность за обеспечение

информационной безопасности на заместителей директора  Ткачук Л.А.,
Каликину О.В., Довженко Н.В., Кеню С.А., имеющих доступ к файлам с
материалами работ.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицей № 4                                             Н.В.Мосина

им. профессора Е.А.Котенко

г.Ейска МО Ейский район